
Pravidla: 

1. V případě nepřítomnosti žáka na vyučování je nutné do tří dnů doložit škole omluvenku. Není 

nutná omluvenka od lékaře.  

2. S Sebou si žáci na první den přinesou učebnice a pracovní sešity z ČJ a matematiky, psací potřeby a 

přezůvky (jsou dobrovolné). O pomůckách na další dny budou žáci učitelem informováni první den. 

3. Žák bude mít s sebou na den minimálně 2 roušky a sáček na jejich uložení, při pohybu ve 

společných prostorách školy má povinnost mít roušku vždy nasazenou. 

4. Pokud žák dorazí bez roušky, nebude do školy vpuštěn. 

5. Před vstupem do školy bude žákům změřena teplota. 

6. Vstup do školy je povolen pouze žákům, jejich doprovodu je vstup do školy zakázán. 

7. Žáci jsou povinni dodržovat základní hygienické požadavky současné situace, při jejich opakovaném 

porušení mohou být z výuky vyloučeni. 

8. Pokud žák bude prokazovat příznaky nemoci, bude ve škole izolován od ostatních žáků a zákonný 

zástupce bude telefonicky informován a neprodleně zajistí vyzvednutí žáka, zároveň škola bude 

informovat KHS Chomutov. 

 


